
 

 

 

 

 

Dne: 18. 11. 2020    Vyřizuje: František Brenčič   Tel: + 420 602 657 581 

 

Upřesnění zadávacích podmínek č. 4 

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám zasílám dodatečné informace 
k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod – oblast č. 1 - Plhov Část 1.3 – lokalita Kladská (ulice Kladská, Borská, 
Tkalcovská a část ul. Plhovská) 2. a 3 Etapa“, zadávané innogy Energo, s.r.o., zveřejněné na Profilu zadavatele pod 
evidenčním číslem P20V00000001 dne 21. 10. 2020. 

A.  Otázky uchazečů č. 6 až č. 8, odpovědi zadavatele, je zpracována v Příloze č. 1 tohoto upřesnění.   

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových nabídek.  

Přílohy: Příloha č. 1 – Otázky č. 6 až č. 8, odpovědi zadavatele 

 

 

 

 

 
Ďakujem, 
 
S pozdravom 
František Brenčič 
innogy Česká republika a.s. 
Non-Core Commodity Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 60200 Brno 
M +420 602 657 581 
E frantisek.brencic@innogy.cz 
 

 

 

 

 

mailto:frantisek.brencic@innogy.cz
mailto:frantisek.brencic@innogy.cz


 

 

 

Příloha č. 1 – Otázky č. 6 až č. 8, odpovědi zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. 
dotazu 

 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

6. Příloha č. 2B 
– položkový 
rozpočet 

 Při kontrole výkazů elektro části jsme 
dospěli k těmto rozporům: 

V ceně přípojky z domovního rozvaděče 
není uveden jistič – předpokládáme jistič 
16B/3 pro každou stanici.  

Má se tento jistič doplnit k ceně 
Elektroinstalace a MaR? 

Ano. tato položka chybí.  Tuto 
položku (práce i materiál) – 
„jistič 16B/3“  uchazeč ocení v 
Příloze č. 2B položkového 
rozpočtu a přiřadí: 

 List příslušné stanice -       
 Elektroinstalace a MaR 
 Kapitola VRN (Vedlejší 

rozpočtové náklady) 
 Položka – stavební přípomoce 

7. Příloha č. 2B 
– položkový 
rozpočet 

 Potřebné demontáže ve stanicích 
v technologické části zahrnují i demontáže 
elektro? 

 

Tato položka chybí.  
Tuto položku – „Demontáže 
elektro“  uchazeč ocení v 
Příloze 2B položkového 
rozpočtu a přiřadí: 
List příslušné stanice - 
Elektroinstalace a MaR 
Kapitola VRN (Vedlejší 
rozpočtové náklady)  
Položka – stavební přípomoce 

 



 

 

 

 

 

 

Č. 
dotazu 

 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Odpověď 

8. Příloha č. 2B 
– položkový 
rozpočet 

 Součástí ceny stanic má být i materiál pro 
uzemnění zařízení? 

 

Ano, je to nutné u objektů SO9 
a S 07. 

Tuto položku (práce i materiál) 
uchazeč ocení v příloze 2B 
položkového rozpočtu a 
přiřadí: 

1.3 S09 – PS 212 Kladská 1522 

Pásek FeZn 30x4mm, délka 
25bm + příslušenství 
k zavedení do rozváděče – 
pásek bude uložen do dna 
výkopu pod předizolované 
potrubí 

Výkaz 3M 357 131 233X 

Tuto položku (práce i materiál) 
uchazeč ocení v příloze 2B 
položkového rozpočtu a 
přiřadí: 

1.3 S07 – PS 32  Kladská 335 

Pásek FeZn 30x4mm, délka 
25bm + příslušenství 
k zavedení do rozváděče – 
pásek bude uložen do dna 
výkopu pod předizolované 
potrubí 

Výkaz 4M 357 131 230X.1 

 


		2020-11-18T13:38:18+0100
	František Brenčič




